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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

456-1

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histérico
31/10/2023 SALDO ANTERIOR
06/11/2023 RESGATE
Aplicacéo 15/09/2023
21/11/2023 RESGATE
Aplicacédo 15/09/2023
30/11/2023 COBRANCA DE IR
Aplicacéo 15/09/2023
30/11/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2023
30/11/2023

1,205947993
1,214520101

Rentabilidade

No més 0,7108
No ano 9,4209
Ultimos 12 meses 10,3982

28.352,16
2.059,16
2.059,16

754,02
754,02

25.622,87

28.352,16
0,00
2.813,18
187,28
103,39
0,00
83,89
25.622,87

67832-5 CRECHE SAO CRISTOVAO
NOVEMBRO/2023

5,83
5,83
2,72
2,72
94,84
94,84

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
23.510,263748

1.710,446089

1.710,446089

624,615613

624,615613

78,088456

78,088456

21.097,113590

(G3310110469696791
01/12/2023 10:57:18

Valor cota

1,207281547

1,211529114

1,214520101

Saldo cotas

21.799,817659

21.175,202046

21.097,113590

21.097,113590

Transacéo efetuada com sucesso por: JC428721 FERNANDO ANTONIO PANHAN.
Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



